
PRAČKA KOTOL
PLYN

1.2

1.4

1.1

1.3

2.5

2.2

2.3

2.4

2.1

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

LEGENDA MIESTNOSTÍ NA 2.NP RRD TYP B zrLEGENDA MIESTNOSTÍ NA 1.NP RRD TYP B zr

4.
B zr

AutoCAD SHX Text
OZN. MIESTN.

AutoCAD SHX Text
NÁZOV MIESTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA m 2

AutoCAD SHX Text
SPOLU

AutoCAD SHX Text
53.41m²

AutoCAD SHX Text
CHODBA, SCHODISKO

AutoCAD SHX Text
7.72m²

AutoCAD SHX Text
IZBA

AutoCAD SHX Text
9.57m²

AutoCAD SHX Text
IZBA

AutoCAD SHX Text
14.61m²

AutoCAD SHX Text
IZBA

AutoCAD SHX Text
15.30m²

AutoCAD SHX Text
KÚPELŇA

AutoCAD SHX Text
6.22m²

AutoCAD SHX Text
OZN. MIESTN.

AutoCAD SHX Text
NÁZOV MIESTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA m 2

AutoCAD SHX Text
SPOLU

AutoCAD SHX Text
51.09m²

AutoCAD SHX Text
1.1

AutoCAD SHX Text
PREDSIEŇ, CHODBA, SCHODISKO

AutoCAD SHX Text
12.20m²

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
KUCHYŇA, JEDÁLEŇ, OBÝVACIA IZBA

AutoCAD SHX Text
24.28m²

AutoCAD SHX Text
1.3

AutoCAD SHX Text
IZBA

AutoCAD SHX Text
9.57m²

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
KÚPELŇA

AutoCAD SHX Text
5.04m²

AutoCAD SHX Text
UŽITKOVÁ PLOCHA: 104,50m 2

AutoCAD SHX Text
ZASTAVANÁ PLOCHA: 64,95m 2


	Sheets and Views
	Model


